

Sisä-Savo

PAIKALLISLEHTI

Sää Sisä-Savossa



ILMATIETEEN LAITOS

Tänään	Keskiviikko	Torstai	Perjantai
-27	-22	-17	-14
↑ 9:16 ↓ 15:29	↑ 9:16 ↓ 15:29	↑ 9:14 ↓ 15:32	↑ 9:11 ↓ 15:35

Suonenjoki

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma nähtäville

Tekninen lautakunta laitto entisen Kutvosen tehtaan ja Valkeisenlammen lähivirkistysalueen asemakaavamuutoksen vireille ja asetti osallistumis- ja arviointisuunnitelman julkisesti nähtäville.

Osallisten on mahdollista jättää mielipiteensä osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Suunnitelma on nähtävillä kaupungin teknisellä osastolla ja kaupungin internet-sivuilla.

Suonenjoki

Yksityistieavustuksista kohdennettuja

Talouden tasapainottamisohjelmassa esitettyjen toimenpiteiden mukaisesti yksityistieavustuksia on jalkattu 30 000 euroa aikaisemmasta vuodelle 2016.

Tasapainottamisohjelman tavoitteiden mukaisesti avustusten tulisi olla kohdennettuja eikä tasasuuruisia yleisavustuksia.

Tekninen lautakunta aloittaa valmistelun yksityistieavustusten jakoperusteiden muuttamiseksi.

Suonenjoki

Suonenjoki melkein yrittäjävälisissä kuntien

Savon Yrittäjät ja Pohjois-Savon liitto palkitsivat toista kertaa vuoden yrittäjävälisissä kuntien Pohjois-Savossa.

Voittajaksi ylsi Varkaus, mutta tiukan kisan voittoa hi-poivat myös Vieremä ja Suonenjoki.

Palkinto jaettiin torstaina 14.1. Maakuntasalissa pidetyssä Yhdessä yrittäjyyden puolesta -kuntaseminaarissa.

Vuoden Yrittäjävälisissä kuntien -"kisaan" osallistui 17 kuntaa. Kunnat arvioivat toimintaansa yrittäjyyden näkökulmasta yhdessä paikallisen yrittäjähdistyksen kanssa Savon Yrittäjien ja Pohjois-Savon liiton tekemän arviointilomakkeen pohjalta.

Lähetä juttuvinkki uutiset@sisa-savolehti.fi



- Hanke on startannut vauhdilla liikkeelle, ja siitä on tullut jo kyselyjä. Koulutuksille on tarvetta. Ottakaahan yhteyttä, yritysytseyshenkilö Matti Ylönen innostaa.

Uusi hanke tarjoaa koulutuksia suoraan yritysten tarpeisiin

Sisä-Savo

Anne Hakkarainen

Pohjois-Savossa on käynnistynyt Yritys oppii ja menestyy -hanke tämän vuoden alusta.

Kaksivuotisen hankkeen kohde-ryhmänä ovat pk-yritykset niin yrittäjät kuin yritysten henkilöstökin.

Tavoitteena on vahvistaa yrittäjien ja yritysten henkilöstön liiketoimintaosaamista ja tukea siten yritysten kilpailukykyä, tuottavuutta sekä yritysten kasvumahdollisuuksia.

Kentällä työskentelevät yritysytseyshenkilöt tekevät osaamiskartoituksia Pohjois-Savon alueen yrityksille.

- Kartoitus tehdään koko yrityksen henkilöstölle, ja se on yritykselle veloitukseton, yritysytseyshenkilö Matti Ylönen kertoo.

Yritysytseyshenkilöt ovat Kuopiossa, Suonenjoella, Iisalmessa ja Varkaudessa.

Matti Ylösen kartoitusalueita ovat Suonenjoki, Rautalampi, Tervo, Vesanto, Karttula, Keitele ja Pielavesi.

Ensin osaamiskartoitus

Koulutukset lähtevät aina yritysten ja työntekijöiden tarpeesta.

- Osaamiskartoituksissa meille tulee tieto ja yrityksille arvio osaami-

sen tason asioista ja mihin tarvitaan koulutusta. Kartoitukseen varataan aikaa joustavasti. Se voidaan tehdä myös virka-ajan jälkeen, jotta työpäivä ei häiriinny, Matti Ylönen kertoo.

Kartoituksessa nousevat esiin myös työntekijöiden erikoisvahvuudet, jos niitä ei ole vielä osattu hyödyntää yrityksessä. Tämä motivoi työntekijöitä kehittämään omaa työtään.

Kartoituksesta tehdään yhteenveto yritykselle. Yritys voi sitten päättää, lähteekö koulutukseen vai ei.

Koulutuksiin voi osallistua ilman kartoituksiakin.

Käytännönläheistä koulutusta

Koulutukset pyritään toteuttamaan paikkakunnalla, mutta niihin voi osallistua myös muissa kunnissa Pohjois-Savossa. Koulutusten kesto on 2-9 päivää.

Koulutus on vuorovaikutteista ja käytännönläheistä. Kurssille tulijoille annetaan ennakkotehtävät, jotta asioita mietitään etukäteen ja niitä käydään sitten yhdessä läpi kouluttajan kanssa.

Koulutuspäivän hinta on 100 euroa henkilöä kohden päivässä. Hinta on verotuksessa vähennyskelpoinen.

Hanke ei tarjoa yrityksille lakisääteisiä lupakoulutuksia tai selkeitä

ATK-koulutuksia, koska niitä on tarjolla oppilaitosten ja koulutusyritysten kautta.

Koulutuksissa kokeillaan myös uutta teknologiaa niin, että lähipäivissä koulutukseen voi osallistua omalla koneella etänä.

Avalnsana digitalisaatio

Yritys oppii ja menestyy -hanke on jatkoa Oppiva yritys -hankkeelle, mikä oli suosittu myös Sisä-Savossa. Koulutuksiin osallistui tuolloin yli 1300 yritystä Pohjois-Savossa.

Iso teema nykyisessä hankkeessa on Ylösen mukaan digitalisaatio, mikä näkyy kaikissa koulutuksissa.

- Yleensä ihmisille tulee siitä mieleen markkinointi ja myynti sähköisten kanavien kautta, mutta se on myös paljon muuta.

Yritysytseyshenkilö ottaa yhteyttä alueensa yrityksiin, mutta yritykset voivat olla yhteyksissä myös suoraan. Myös Kehittämisyhtiö SavoGrow ja Savon Yrittäjät välittävät tietoa.

Alkavat koulutukset näkyvät SavoGrown kotisivulla ja Savon Yrittäjien uutisvinkit-sivuilla sekä uutiskirjeillä.

Kurssille mahtuu enimmillään kymmenen henkeä, joten ne täyttyvät nopeasti.

- Meillä on myös välittävä tehtävä, eli jos saamme yrityksiltä vinkkejä muista tarvittavista koulutuksista tai kehittämistarpeista, niin välitämme tiedon esimerkiksi ely-keskukselle, joka voi sitten järjestää niitä tarvittaessa. Kerromme yrityksille, mistä voi saada liiketoimintaan EU-tuettuja palveluja, Ylösen selittää.

Matti Ylösen työpöytä on Jalkalan-tiellä SavoGrown toimistolla, mutta työ on liikkuvaa.



Hanketietoa

■ Päätoimeittaja on Savon Yrittäjät ja osatoimeittajina ovat Kehittämisyhtiö SavoGrow Oy, Navitas Kehitys Oy sekä Ylä-Savon ammattioipisto.

■ Suunnittelussa on ollut mukana alusta alkaen Kuopion Yrityspalvelu.

■ Hanke rahoitetaan Euroopan sosiaalirahastosta.